平成28年2月18日(木)13:30～15:30

都 庁 第 一 本 庁 舎 7階 大 会 議 室

東京のグランドデザイン検討委員会（第４回）

次 第

１ 開 会

２ 議 事

（１）有識者・専門家によるプレゼンテーション

【テーマ】「２０４０年代の東京」について

・株式会社インフキュリオン・グループ代表取締役

  一般社団法人 FinTech 協会代表理事      丸山 弘毅 様

・日本交通株式会社代表取締役会長       川鍋 一朗 様

・アソビシステム株式会社代表取締役      中川 悠介 様

・株式会社 STAYCATION 代表取締役        川邊 真代 様

・株式会社ブルースタジオ専務取締役・クリエイティブディレクター

一般社団法人リノベーション住宅推進協議会副会長・理事

株式会社リノベリング取締役

  明海大学不動産学部非常勤講師         大島 芳彦 様

（２）出席者間での意見交換

３ 閉 会